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Memorial, angående årligt understöd åt enkefru Julia Wiel 
Hansen.

Från fullmägtige i riksbanken och fullmägtige i riksgäldskontoret 
har utskottet fått emottaga eu så lydande skrifvelse:

Till sammansatta stats- och bankoutskottet.

Den sorgliga händelse, som inträffade den 7 dennes, då fröken 
Anni Wiel Hansen ljöt döden till följd af ett vid liksbyggnadsarbetet 
på Helgeandsholmen aflossadt sprängskott, är för Eiksdagens ledamöter 
väl bekant.

Allmänt och lifligt har deltagandet varit för den så oförmodadt 
bortgångna unga flickans moder och syskon, som drabbats af en hjerte- 
sorg, hvars bitterhet det ej lär stå i mensklig magt att mildra. Men 
för henne, som, omgifven af sina barn och stödd af deras kärleksfulla 
vård och hjelp, hittills kunnat lefva ett ekonomiskt tryggadt lif, komma
till deras djupa sorg bekymmer af annat slag. Och att söka lindra
dessa, är utan tvifvel eu bjudande pligt för den institution, för hvilkens 
räkning det företag utföres, som gifvit anledning till olyckshändelsen. 
Erkännandet i handling af den pligten kan visserligen icke bereda någon 
lättnad i de efterlefvandes sorg i annan mån, än det visar sig framgå
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af ett djupt käudt deltagande, men det kan ock bör tjena till att 
undanrödja de yttre bekymmer, som vållats af det så beklagansvärda 
olycksfallet.

Fullmägtige kafva derför funnit sig manade att bos utskottet 
anhålla, att utskottet ville bos Riksdagen göra framställning om beredande 
åt den aflidnas moder, enkefru Julia Wiel Hanseu af ett understöd,, som 
må kunna trygga hennes lefnadsdagär för ekonomiska svårigheter. Full
mägtige hafva förestält sig, att Biksdageu skall finnas villig att för ända
målet bevilja ett belopp af ett tusen kronor för år att, under hennes 
återstående lifstid, utgå från och med innevarande års början; och torde 
detta belopp lämpligen kunna utbetalas af riksbankens medel. Upplys
ningsvis anhålla fullmägtige få meddela, att såsom begrafningshjelp blifvit 
af byggnadsmedlen till enkefru Hansen utbetalade 400 kronor.

Afskrift af den angående olyckshändelsen hållna polisrapporten, 
läkare- och prestbetyg' bifogas.

Stockholm den 24 februari 1896.

Fullmägtige i riksbanken

Pehr Ehrenheim.

B. Tömebladh. J. V. Arnberg. Tom Liljewalch

Sixten von Friesen. Olof Jonsson. Bob. Almström.

Fullmägtige i riksgäldskotoret. 

Alb. Anderson.

Per Samzelius. Otto M. Höglundi ■
,i , ... ;. ; .. > U>

J. Johansson. W. Odelberg. ' G. F. Östberg.

Utskottet, som af de i ofvan intagna skrifvelse åberopade hand
lingar funnit fullmägtiges förevarande framställning väl grundad, hem
ställer,



att Riksdagen må besluta, att fullmägtige i Riks
banken skola ega att af Riksbankens medel låta till 
enkefru Julia Wiel Hansen under hennes återstående 
lifstid årligen från och med innevarande år utbetala 
ett tusen kronor.

Stockholm den 28 februari 1896.

På det sammansatta utskottets vägnar:
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